
Gymnázium Hladnov a Jazyková škola
r s právEm státní jazykové zkoušky

Ostrava. př'ispEvl<ova organizacE

Evidenční číslo smlouv :_ Mj24m24 '

Smlouva o pronájmu tělocvičny
uzavřena mezi:

Gymnázium Hladnov a Jazyková škola s právem statní jazykové zkoušky,
Ostrava, příspěvková organizace
Hladnovská 1332/35, 710 00 Ostrava-Slezska Ostrava
zastoupené: Mgr. Danielem Kašičkou, statutárním orgánem s pravomoci a působnosti
ředitele školy
IČ: 00 842 753, DIČ: CZ 388 842 753
bankovní spojení: kb a.s. Ostrava, č.ú.
(dále jen pronajimatel na straně jedné)

a

BK Hladnov Ostrava, z.s.
zapsaný spolek
Zastoupeny: Michalem Raškou, manažerem klubu a Mgr. Janem Sklenářem, šéftrenérem
klubu
lČ: 65497601
bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., č.ú:
(dále jen nájemce na straně druhé)

uzavírají

smlouvu o pronájmu tělocvičny a posilovny za těchto podmínek:

,Předmět nájmu

Pronajimatel poskytne nájemci do užíváni tělocvičnu a posilovnu s tělovýchovným náčiním a
služby (el. energie, voda, teplo + úklid), šatny, sprchy, uzamykatelný sklad pro uložení
sportovního materiálu a přilehlé komunikační prostory v a vně budovy gymnázia Hladnov,
Hladnovská 35, 710 00 Slezská Ostrava, jejímž je správce.
Pronajimatel zapůjčí k tělovýchovným účelům nájemci další tělovýchovné zařízení, pokud o
ně nájemce požádá nejméně den dopředu.

||.
Účel užÍváni

Nájemce bude poskytnuté prostory využívat k tréninkovým hodinám a zápasům basketbalu.

.Doba nájmu

Nájemce používá zařízeni, která jsou předmětem smlouvy, v terminech:
každé pondělí od 15:30 do 19:00 hodin, úterý od 15:30 do 19:30 hod., středu od 15:00 do
19:30 hod., čtvrtek od 15:30 do 19:30 hod. av pátek od 15,00 do 20:30 hod.,tj. 21,5 hodin
týdne mimo dny, kdy ve škole neprobíhá výuka - období školních prázdnin, popř. probíhají
nutné opravy.

Bij" h(4% Adresa: Hladnovská 35, 710 00 Slezská Ostrava, IČO: 00842 753 .
a Telefon: Gymnázium 596 241 073, Jazyková škola 596 625 11

Přľspevková organizace)

MoravskosNzského kraje· (GČET " Web: www.hladnov.cz, E-mail: gymnazium@híadnov.cz

C%ká Bankovní spojeni: KB Ostrava 1, č. účtu 14639761/0100
¶|h



Terminy víkendových nájmů z důvodu konání zápasů, turnajů apod. budou řešeny
individuálně.

lV.
Povinnosti nájemce

1. Osoby pověřené vedením cvičeni, odpovědné za řádné převzetí a předáni
zapůjčeného tělovýchovného zařízeni a tělovýchovných potřeb jsou Michal Raška, č,
OP 206395928.

2. Nájemce je odpovědný za škody, k nimž došlo během užívaní zařízeni jeho cvičenci,
a je povinen poškozené uvést do původního stavu na vlastní náklady. V tělocvičně je
zakázáno provozovat sporty, které by způsobily újmu na zařízeni.

V.
Povinnosti pronajimatele

1. Pronajímatel je povinen předat nebytové prostory do nájmu dle této smlouvy.

2. Pronajimatel je povinen zajistit dodávku veškerých služeb, souvisejících s poskytnutím
pronájmu.

VI.
výše úhrady a způsob placeni

Smluvní strany se dohodly, že nájemce se bude podílet na celkově nutných a ostatních
nákladech za užívaní prostor, spotřebu tepla. el. energie, vody a úklid částkou, která je
zahrnuta v celkové ceně za pronájem:

KČ 290,--/ hodinu

Pronajimatel bude fakturovat platby za pronájem tělocvičny vždy k poslednímu dni daného
měsíce bez ohledu na to, zda nájemce v uvedené době pronajatou tělocvičnu skutečně
užíval.

VIl.
Závěrečná ustanoveni

1. Nájemce se zavazuje dodržovat požární a bezpečnostní předpisy a pokyny dodavatele
pro zajištění ochrany majetku a bezpečnosti.

2. Pronajímatel nenese odpovědnost za škody vzniklé na majetku nájemce.

3. Smluvní strany se dohodly, že při jakémkoliv poškozeni vzniklém v používaných
prostorách si pronajimatel vyhrazuje právo podáni okamžité výpovědi nájemci.

4. V ostatních případech je možno oběma stranami smlouvu písemně vypovědět v
jednoměsÍčni lhůtě.

5. Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 02. 09. 2024 do 27. 06. 2025.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Po jednom výtisku dostanou každá ze
smluvních stran.



Gymnázium Hladnov a Jazyková škola
s právEm státní jazykovE zkoušky

Ostrava. příspEvková organizacE

7. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, beru na
vědomi povinnost Gymnázia Hladnov a jazykové školy s právem státní jazykové
zkoušky, Ostrava, příspěvková organizace uveřejnit předmětovou smlouvu v regionu
smluv na internetových stránkách portálu veřejné správy https://sm|ouvY.qov.cz,
včetně příloh a dodatků.

8. Gymnázium Hladnov a jazyková škola s právem statní jazykové zkoušky, Ostrava,
příspěvková organizace, Hladnovská 1332/35, Slezská Ostrava (dále také jako
,správce") jako správce osobních údajů v nařízeni Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů zpracovává Vaše osobní údaje pro účely plnění
smlouvy o pronájmu tělocvičny a venkovního areálu, kterou s námi uzavíráte, když si
sjednáváte pronájem.

V Ostravě dne 07. 06. 2024

Pronajimatel:

Mgr. Daniel Kaši'Č'ka. ředitel školy

Nájemce:

Za BK Hladnov Ostrava, z.s.:

Michal Raška

Mgr. Jan Sklenář

Gymnózium Hkdnov q Juyková škda
s právem s¶¢tní Nykové ůouáy, 0stro\q

příspědcová orgQn|zace
ŕtkdnonká 35, (6)

710 00 Ostrava - Slezskó Ostrava

Bäskt.tl ak.vý klub

GK HLADNOV OSTRAVA, Z.S.
Slezská Ostrava
lČ: 654 97 601

¢&KÁ OS

Adresa: Hladnovská 35, 710 00 Slezská Ostrava, IČO: 00842 7'-}3
Telefon: Gymnázium 596 241 073, Jazyková škola 596 625 ,' 1 '
Web: vvww.hladnov.cz, E-mail: gymnazium@hladnov.cz
Bankovní spojeni: KB Ostrava 1, č. účtu 14639761/0100

Příspěvková organizace¶

Moravgkoslezgkého kraje

4J


